北 京 交 通 大 学 部 处 函 件

[bookmark: _GoBack]教通〔2019〕78号
关于公布2019年北京交通大学大学生
建筑结构设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛组委会主办、土木建筑工程学院承办的2019年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自2个学院的234名学生组成的48支参赛队报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出27支参赛队137名学生获奖，其中一等奖4项（21人），二等奖9项（46人），三等奖14项（70人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公布。
附件：2019年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛获奖名单

北京交通大学大学生
建筑结构设计竞赛组委会
（教务处代章）
2019年6月19日

附件：
2019年北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛获奖名单
一等奖（4项，21人）
	序号
	分组
	学生姓名
	学号
	学院
	指导教师

	1
	A组
	刘鹏辉
	17231310
	土木建筑工程学院
	王萌、王娟

	徐志奥
	17231323
	土木建筑工程学院

	高鑫爽
	17231305
	电子信息工程学院

	房立杰
	17231304
	土木建筑工程学院

	涂冲
	17231317
	土木建筑工程学院

	任芳宏
	17231315
	土木建筑工程学院

	2
	B组桥梁
	刘吉明
	16231247
	土木建筑工程学院
	杨丽辉

	李君馨
	16231163
	土木建筑工程学院

	钟依琳
	15231027
	土木建筑工程学院

	邓越
	16231033
	土木建筑工程学院

	易玲薇
	16311056
	建筑与艺术学院

	卢松
	16231249
	土木建筑工程学院

	3
	B组结构
	董言哲
	15321005
	土木建筑工程学院
	刘智敏

	谢良坤
	16231290
	土木建筑工程学院

	曲彦成
	16311011
	建筑与艺术学院

	丁娟娟
	16231094
	土木建筑工程学院

	白慧军
	16231152
	土木建筑工程学院

	王俊伟
	16231284
	土木建筑工程学院

	4
	C组
	刘承翰
	18231469
	土木建筑工程学院
	无

	柯明亮
	18231466
	土木建筑工程学院

	马怡龙
	18231470
	土木建筑工程学院

二等奖（9项，46人）
	序号
	分组
	学生姓名
	学号
	学院
	指导教师

	1
	A组
	陈乐纯
	17231033
	土木建筑工程学院
	孙静、常鹏

	李宇森
	17231066
	土木建筑工程学院

	单国钊
	17231063
	土木建筑工程学院

	杨憬帆
	17231024
	土木建筑工程学院

	李昊宇
	17231008
	土木建筑工程学院

	刘杰
	17231069
	土木建筑工程学院

	2
	A组
	孙波
	16231257
	土木建筑工程学院
	窦超、姜兰潮

	郑双飞
	16231297
	土木建筑工程学院

	肖一雄
	16231144
	土木建筑工程学院

	张志峰
	16231296
	土木建筑工程学院

	王元浩
	16231287
	土木建筑工程学院

	余君宇
	16231293
	土木建筑工程学院

	3
	A组
	常翔
	17231001
	土木建筑工程学院
	卢啸、杨国维

	蔡浩
	17231271
	土木建筑工程学院

	仝云姗
	17231030
	土木建筑工程学院

	夏昕
	17231143
	土木建筑工程学院

	李芬
	17231038
	土木建筑工程学院

	陈悦
	17231002
	土木建筑工程学院

	4
	B组桥梁
	罗宛莹
	16231072
	土木建筑工程学院
	杜宪亭

	刘彦男
	16231276
	土木建筑工程学院

	杨恒
	16231204
	土木建筑工程学院

	周子玉
	17311062
	建筑与艺术学院

	冯鸿雪
	16231125
	土木建筑工程学院

	向路玖
	16231049
	土木建筑工程学院

	5
	B组桥梁
	钟悦
	16231266
	土木建筑工程学院
	解会兵

	余波
	16231113
	土木建筑工程学院

	赵诗昆
	16231265
	土木建筑工程学院

	韩笑东
	16231186
	土木建筑工程学院

	6
	B组结构
	宁文绣
	16231102
	土木建筑工程学院
	刘智敏

	彭泽慧
	16311049
	建筑与艺术学院

	曾梦洋
	16311017
	建筑与艺术学院

	张晓迎
	16231118
	土木建筑工程学院

	刘平平
	16231135
	土木建筑工程学院

	冷嘉瑞
	16231097
	土木建筑工程学院

	7
	B组结构
	王宗翔
	16231076
	土木建筑工程学院
	贾英杰

	李舒芮
	16311043
	建筑与艺术学院

	包入宇
	16311001
	建筑与艺术学院

	游弘宇
	16231146
	土木建筑工程学院

	柳昊瑾
	16231248
	土木建筑工程学院

	徐冉
	16271261
	土木建筑工程学院

	8
	C组
	秦健
	18231497
	土木建筑工程学院
	无

	王辰威
	18231502
	土木建筑工程学院

	王秉辉
	18231501
	土木建筑工程学院

	9
	C组
	高安琪
	18231372
	土木建筑工程学院
	无

	王晓宇
	18231361
	土木建筑工程学院

	杨绮卓
	18231366
	土木建筑工程学院

三等奖（14项，70人）
	序号
	分组
	学生姓名
	学号
	学院
	指导教师

	1
	A组
	潘在贤
	16231169
	土木建筑工程学院
	窦超、姜兰潮

	罗扬
	16231165
	土木建筑工程学院

	王东升
	16231173
	土木建筑工程学院

	张鑫
	17231358
	土木建筑工程学院

	赵宇泽
	16231089
	土木建筑工程学院

	2
	A组
	马志鑫
	17231107
	土木建筑工程学院
	卢啸、杨国维

	刘锦
	17231105
	土木建筑工程学院

	何宇翔
	17231095
	土木建筑工程学院

	林思颖
	17231104
	土木建筑工程学院

	刘哲豫
	17231106
	土木建筑工程学院

	3
	A组
	刘奇
	17231070
	土木建筑工程学院
	卢啸、杨国维

	梁韬
	17231068
	土木建筑工程学院

	罗廷惜
	17231071
	土木建筑工程学院

	陈琪
	17231062
	土木建筑工程学院

	4
	A组
	杨阳
	16231082
	土木建筑工程学院
	窦超、姜兰潮

	闫永琪
	16231120
	土木建筑工程学院

	王倩云
	16231320
	土木建筑工程学院

	姚宇飞
	16231233
	土木建筑工程学院

	孙成龙
	16231016
	土木建筑工程学院

	杨媛
	16231292
	土木建筑工程学院

	5
	A组
	迟义浩
	17231243
	土木建筑工程学院
	王萌、王娟

	杨晓旭
	17231236
	土木建筑工程学院

	王萌萌
	17231047
	土木建筑工程学院

	王雨琪
	17231231
	土木建筑工程学院

	王佳豪
	17231230
	土木建筑工程学院

	黄露
	17231159
	土木建筑工程学院

	6
	B组桥梁
	乌桐
	17231114
	土木建筑工程学院
	陈启刚

	聂兆琦
	16311009
	建艺

	蒋林江
	17231098
	土木建筑工程学院

	娄博轩
	17231166
	土木建筑工程学院

	秦劲舟
	17231109
	土木建筑工程学院

	孙宇
	17231015
	土木建筑工程学院

	7
	B组桥梁
	陈浩华
	17231301
	土木建筑工程学院
	杨丽辉

	彭锋
	17231073
	土木建筑工程学院

	吴有聪
	17231295
	土木建筑工程学院

	向棋
	17231296
	土木建筑工程学院

	马帅男
	17231072
	土木建筑工程学院

	黄禹斌
	17231307
	土木建筑工程学院

	8
	B组桥梁
	周丽
	17231089
	土木建筑工程学院
	陈启刚

	赵欢洁
	17312076
	建筑与艺术学院

	杨明眉
	17231084
	土木建筑工程学院

	杜梦飞
	17231094
	土木建筑工程学院

	晏露
	17231090
	土木建筑工程学院

	陈璋楠
	17231091
	土木建筑工程学院

	9
	B组结构
	黄昆
	17231249
	土木建筑工程学院
	贾英杰

	吕洁
	16231070
	土木建筑工程学院

	郑良玉
	17231270
	土木建筑工程学院

	李佳
	17231252
	土木建筑工程学院

	隋意飞
	17311034
	建筑与艺术学院

	10
	B组结构
	王健祥
	17231293
	土木建筑工程学院
	王晓峰

	林晓阳
	17231040
	土木建筑工程学院

	杨文锦
	17231265
	土木建筑工程学院

	徐舟
	17231297
	土木建筑工程学院

	吴稳行
	17231294
	土木建筑工程学院

	田霖博
	17231112
	土木建筑工程学院

	11
	B组结构
	严思劢
	17231051
	土木建筑工程学院
	陈爱国

	王经琰
	17231140
	土木建筑工程学院

	王子烨
	17311015
	建筑与艺术学院

	杨燕泽
	17231237
	土木建筑工程学院

	卫佳
	17231232
	土木建筑工程学院

	孙梦思
	17231014
	土木建筑工程学院

	12
	C组
	魏海涛
	18231678
	土木建筑工程学院
	无

	陈玟旭
	18231659
	土木建筑工程学院

	周丹丹
	18231685
	土木建筑工程学院

	13
	C组
	王成鑫
	18231382
	土木建筑工程学院
	无

	孙忠祥
	18231535
	土木建筑工程学院

	童振宇
	18231500
	土木建筑工程学院

	14
	C组
	赵元昊
	18231396
	土木建筑工程学院
	无

	张浩楠
	18231426
	土木建筑工程学院

	高睿洁
	18231409
	土木建筑工程学院

- 2 -
- 1 -